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Drejtoria per Planifikim Urban Prone dhe Kadastér

Daté/Data/Date 27/08/2019 A
/

Nga/0d/From: Arben Berisha-Drejtoria per Planifikim Urban Prone dhe }é@ﬁéﬂé}q

Pér/Za/To: Burim Gerguri-Kryesues i Kuvendit Komunal f [oY

Tema/Subjekat/Subjeckt:

Pérgjigjje

Kérkesa e z.Agon Hashani me Nr=24619 date 02.08.2019 éshté ne mbéshtetje te:

UDHEZIMI ADMINISTRATIV NR. 12/2012 PER CAKTIMIN E EMERTIMIT

DHE NUMERTIMIT TE ADRESAVE PER ZONA Ti QARKULLIMIT

PUBLIK, NDERTESA, SHTEPI, OBJEKTE DHE PARCELA KADASTRALE TE

LIRA.

Neni 4
Paragrafi -1
Pika -1.6.

Sa i pérket kérkesés nga: TerraStone sh.p.k, Prishtine me Nr=24582 date

02.08.2019 bazuar ne Ekstrakt nga certifikata Pronésore me Nr=te parcelés
P-72614051-00977-1 éshté:

Toke Bujqésore Are Klasa 5



